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Szczecin, Centrum 3 pok po remoncie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Jagiellońska

cena 499 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 68,80 m2

Ciekawa oferta mieszknia dwupoziomowego w Centrum ale w drugiej linii zabudowy (co zapewnia spokój i ciszę).
Na ternenie podwórza mieszkańcy mogą parkować swoje auta.
W skład mieszkania wchodzą:
I poziom: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z oknem, przedpokój
II poziom : sypialnia (z wejściem z mniejszego pokoju)

Duża piwnica ok 8m2, do dyspozycji również strych, klatka schodowa monitorowana.

Standard wykończenia bardzo dobry: na podłogach panele, ściany malowane z elementami dekorycyjnymi, ładne
drewniane drzwi, kuchnia urządzona i umeblowana, zabudowana szafa w przedpokoju oraz w sypialni na piętrze,
ciekawe oświetlenie .
czynsz to 250zł + 170 zł fr
ogrzewaniee i cciepla woda z pieca dwubiegowego
Lokal wolny od ręki ... zapraszmy na prezentację.
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol LOK21683 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 68, 80 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 7 267, 44 PLN

Cena 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 250, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230

